
ГКОУ Школа-интернат №17 УТВЕР)

Директор

МЕНЮ
07.03.2023 вторник

Столовая

Категория: Дети 7-11 (Шк)

Диета: Все

Наименование

Завтрак

Энерг.
цен.

622

Б

16,29

Ж

22,23

У

88,97

С

"^

Вес (г)

Без диеты

Каша жидкая молочная (пшенная)

Бутерброд с маслом

Кофейный напиток с молоком

Хлеб пшеничный

Итого по Без диеты:

Второй завтрак

285

136

101

101

622

162

7,51

2,36

3,17

3,26

16,29

3,41

11,72

7,49

2,68

0,34

22,23

3,78

37,05

14,89

15,95

21,09

88,97

44,25

1,17

0,26

1,43

0,40

200/10

40

200

30

480

Без диеты

Печенье

Сок фруктовый

Фрукты

Итого по Без диеты:

Итого за день:

69

45

48

162

784

2,25

1,00

0,16

3,41

19 70

3,54

0,24

3,78

26,01

7,08

24,40

12,77

44,25

133,22

0,40

0,40

1,83

30

200

185

415

895

Цена (РУБ)

;

15,64

8,35

10,08

1,94

36,01

4,35

10,40

15,00

29,75

65,76

№
рец

И000182

И000001

И000379

ИН00108

Я000452

Я000389

Я000338

штель Зав.складом
(должность)

г/
(должност^

(должность)

Коробка Е.В.
(подпись) ( ФИО )

X? . ^) х}

(подпись) * ( ФИО )

(подпись) ( ФИО )

.

, .



ГКОУ Школа-интернат №17

Директор

МЕНЮ
07.03.2023 вторник

Столовая

Категория: Дети 12-18 (Шк)

Диета: Все

Наименование

Завтрак

Энерг.
цен.

797

Б

21,49

Ж

27,00

У

117,02

С

1,04

Вес (г)

Без диеты

Каша жидкая молочная (пшенная)

Бутерброд с маслом

Кофейный напиток с молоком

Хлеб пшеничный

Итого по Без диеты:

Второй завтрак

393

136

101

168

797

162

10,54

2,36

3,17

5,43

21,49

3,41

16,26

7,49

2,68

0,57

27,00

3,78

51,04

14,89

15,95

35,14

117,02

44,25

0,73

0,26

1,04

0,40

300/15

40

200

50

605

Без диеты

Печенье

Сок фруктовый

Фрукты

Итого по Без диеты:

Итого за день:

69

45

48

162

959

2,25

1,00

0,16

3,41

24,90

3,54

0,24

3,78

30,78

7,08

24,40

12,77

44,25

161,27

0,40

0,40

1,44

30

200

185

415

1020

Цена (РУБ)

•

23,64

8,37

10,08

3,21

45,30

4,35

10,40

15,00

29,75

75,05

№
рец

И000182

И000001

И000379

ИН00108

Я000452

Я000389

Я000338

Составитель Зав.складом Коробка Е.В.
(должность) (подпись) (ФИО)

(должности (подпись') (ФИО)

(должность) (подпись) (ФИО)


